PAGE
2

	Шенше ял кундем»
муниципальный образованийын
 депутатше- влакын  Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов
муниципального образования
«Шиньшинское сельское
поселение»

	425 154 Морко район.Шенше ял, Петров  урем, 1в
Телефон-влак: 9-61-97
		425 154, Моркинский район, село Шиньша, ул.Петрова, 1в
Телефоны: 9-61-97

	        № 173
	"15  "    августа  2019 года

 РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
Об исполнении бюджета муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года

  Заслушав информацию Главы администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Ивановой Полины Сергеевны «Об исполнении бюджета муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года»,

Собрание депутатов муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» решает:

1. Информацию  Главы администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Ивановой П.С.  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» за 1 полугодие  2019 года» принять к сведению.

2. Главе администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава муниципального образования

«Шиньшинское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов
                                            Николаева Р.М.